关于召开 "2017年浙江省器官移植学学术年会 "的
通 知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕129号

各有关医疗卫生单位:
经浙江省医学会器官移植学分会研究，定于 2017年 10月 26日在绍兴柯

桥天马大酒店举办"2017年浙江省器官移植学学术年会"。届时将邀请国内外
著名专家就目前器官移植领域亟需解决并得到广泛关注的一些重点、热点问

题做专题讲座，同时还将进行学术讨论、论文交流等。现将会议有关事项通知

如下：

：

1. 专题学术讲座；2. 大会学术交流。
：

1.浙江省医学会器官移植学分会委员；2.会议论文作者；3.相关科室负责人
及业务骨干。

：

1.本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议官方网站，网址
http://zjwk2017.medmeeting.org/cn，10月 16日前注册缴费，会务费 600元/人；
10月 16日后及会议现场注册缴费，会务费 800元/人（请自备储蓄卡，现场只
接受刷卡缴费）；已经预交费未到会者，不予退款，请予谅解。

2.会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

2017年 9月 25日

：

报到时间：10月 26日下午 13:00开始；
会议时间：10月 26日下午会议；
地点：绍兴柯桥天马大酒店（绍兴柯桥裕民路 1399号）。

：

论文作者未到会参加交流不授予学分。

同志，您的论文已被推荐参加本次大会（专题讲座 15 分
钟、大会交流 8分钟），请出席参会。请准备好多媒体课件（PowerPoint 演示文
稿），报到时交会务组。

：

浙医一院肝胆胰外科 吴 健 13858005706
浙医一院肝胆胰外科 屠振华 13515719909
浙江省医学会学术会务部 焦诗恒 0571-87567820
年会官方网站及通知下载：

网址：http://zjwk2017.medmeeting.org/cn

2017 9 25